
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від ОЧ'.ОЛ.МІМ) № 
м.Покровськ 

Про звіт по виконанню 
районного бюджету за 
2019 рік 

Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, статтею 43 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету за 2019 рік по 
доходах в сумі 267208,4 тис.грн. та по видатках в сумі 276390,7 тис.грн. 
(додається), в тому числі: 

1.1. По загальному фонду районного бюджету: 
- по доходах в сумі 247389,7 тис.грн., 
- по видатках в сумі 213914,7 тис.грн. 
1.2. По спеціальному фонду районного бюджету : 
- по доходах в сумі 19818,7 тис.грн. 
- по видатках 62476 тис.грн. 

Голова М.С.КОСТЮК 



Додаток № 1 
до рішення районної ради . л п 
від СУ/ О А • - і З 

&ОАХ) 
Виконання доходної частини районного бюджету за 2019 рік 

. тис.грн. 
Коди 

класифікації 
доходів 

Загальний фонд Спеціальний фонд В С Ь О Г О Коди 
класифікації 

доходів 
Затверджено 

на рік з 
урахуванням 

змін 

Виконано 
за звітний 

період 

% 
виконання 

Затверджено 
на рік з 

урахуванням 
змін 

Виконано 
за звітний 

період 

% 
виконання 

Затверджено 
на рік з 

урахуванням 
змін 

Виконано 
за звітний 

період 

% 
виконання 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Податок та збір на доходи фізичних осіб 11010000 114475,3 120788,4 105,5 114475,3 120788,4 105,5 

Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва 21110000 26,5 0,0 26,5 

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань 

22010300 40,0 40,6 101,5 40,0 40,6 101,5 

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 22012600 190,0 212,6 111,9 190,0 212,6 111,9 

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав та нерухоме майно та 
їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань,а 
також плата за надання платних послуг 

22012900 5,8 10,6 182,8 5,8 10,6 182,8 

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності 

22080400 68,0 88,0 129,4 68,0 88,0 129,4 

Інші надходження 24060300 34,5 41,1 119,1 34,5 41,1 119,1 

Власні надходження бюджетних установ 25000000 17225,0 17347,8 100,7 17225,0 17347,8 100,7 

Разом власних податків та зборів 114813,6 121181,3 105,5 17225,0 17374,3 100,9 132038,6 138555,6 104,9 

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 41033900 43692,0 43692,0 100,0 43692,0 43692,0 100,0 

Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 41034200 20951,2 20951,2 100,0 20951,2 20951,2 100,0 

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров 'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 

41040200 10778,3 10778,3 100,0 10778,3 10778,3 100,0 

Інші дотації з місцевого бюджету 41040400 12629,5 12629,5 100,0 12629,5 12629,5 100,0 

Субвенції місцевим бюджетам на соціальний захист населення за рахунок відповідних субвенцій з 
державного бюджету 

41050100-
41050700 

37319,7 32033,8 85,8 37319,7 32033,8 85,8 

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання жита та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-
сиріт,осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41050900 771,7 770,8 99,9 771,7 770,8 99,9 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції 

41051000 590,2 346,7 58,7 590,2 346,7 58,7 

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з-особовими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41051200 19,3 .19,3 99,9 19,3 19,3 99,9 

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41051400 777,1 776,1 99,9 777,1 776,1 99,9 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров 'я за рахунок 
коштів медичної субвенції 41051500 

1387,2 1387,2 100,0 1387,2 1387,2 100,0 

Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих 
захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41052000 251,9 234,7 93,2 251,9 234,7 93,2 

Інші субвенції з місцевого бюджету 41053900 653,6 626,9 95,9 2452,0 2444,4 99,7 3105,6 3071,3 98,9 

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

41054300 490,2 490,2 100,0 490,2 490,2 100,0 

Субвенція з місцевого бюджету на будівництво мільтифункціональних майданчиків для занять ігровими 
видами спорту за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

41054500 1471,7 1471,7 100,0 1471,7 1471,7 100,0 

Разом трансфертів 131783,7 126208,4 95,8 2452,0 2444,4 99,7 134235,7 128652,8 95,8 

Разом доходів 900102 246597,3 247389,7 100,3 19677,0 19818,7 100,7 266274,3 267208,4 100,4 



Додаток № 2 
до рішення районної ради 
від ОЧ 0<*. № 

Виконання районного бюджету за тимчасовою програмною класифікацією видатків за 2019 рік 

Загальний фонд Спеціальний фонд В С Ь О Г О 

Найменування видатків КТПКВКМБ затверджено 
3 Виконання % 

затверджено 
3 Виконання % 

затверджено 
3 Виконання % 

урахуванням 
змін 

виконан-
ня 

урахуванням 
змін 

виконан-
ня 

урахуванням 
змін 

виконан-
ня 

Державне управління 0100 6943,9 6680,3 96,2 606,8 449,0 74,0 7550,7 7129,3 94,4 
Освіта 1000 117886,4 115847,1 98,3 31904,9 31620,7 99,1 149791,3 147467,8 98,4 
Охорона здоров"я 2000 8596,6 7926,0 92,2 5170,7 5163,8 99,9 13767,3 13089,8 95,1 
Соціальний захист та соціальне забезпечення 3000 44288,3 38874,1 87,8 116,4 112,5 96,6 44404,7 38986,6 87,8 
Культура і мистецтво 4000 13779,8 13393,7 97,2 12109,9 11115,2 91,8 25889,7 24508,9 94,7 
Фізична культура і спорт 5000 1681,6 1669,4 99,3 1681,6 1669,4 99,3 
Житлово-комунальне господарсто 6000 170,0 161,0 94,7 771,7 770,8 99,9 941,7 931,8 98,9 
Здійснення заходів із землеустрою 7130 199,9 199,8 99,9 199,9 199,8 99,9 
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 7310 138,0 0,0 138,0 0,0 
Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності 7330 545,0 544,3 99,9 545,0 0,0 
Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного фонду 
регіонального розвитку 7361 7009,2 6606,6 94,3 7009,2 6606,6 94,3 
Виконання інвестиційних проектів за рахунок 
субвенцій з інших бюджетів 7368 4425,5 2962,8 66,9 4425,5 2962,8 66,9 
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 7370 326,4 302,4 92,6 326,4 302,4 92,6 
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів 8311 300,0 298,7 99,6 300,0 298,7 99,6 
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 8330 62,0 55,8 90,0 62,0 55,8 90,0 

Разом видатків 193872,9 185053,8 95,5 63160,1 59700,2 94,5 257033,0 244754,0 95,2 
Видатки, не віднесені до основних груп 8000 28972,9 28860,9 99,6 2775,9 2775,8 31748,8 31636,7 99,6 
Резервний фонд 8700 50 50 0,0 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 
рахунок коштів медичної субвенції 9410 21652,5 21652,5 100,0 21652,5 21652,5 100,0 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 9740 300 300,0 100,0 300 300,0 100,0 
Інші субвенції з місцевого бюджету 

9770 6161,3 6135,1 99,6 2475,9 2475,8 100,0 8637,2 8610,9 99,7 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 9800 1109,1 1073,3 96,8 1109,1 1073,3 96,8 

ВСЬОГО 222845,8 213914,7 96,0 65936,0 62476,0 94,8 288781,8 276390,7 95,7 



Виконання районного бюджету за економічною класифікацією видатків за 2019 рік 

Додаток № З 
до рішення районної ради 
від № V/, 

АОМ> 

КЕКВ 

Найменування видатків 

Загальний фонд Спеціальний фонд В С Ь О Г О 

КЕКВ 

Найменування видатків 
Затверджено 

3 
урахуванням 

змін 

Виконання % 
виконан-

ня 

Затверджено 
3 

урахуванням 
змін 

Виконання 
% 

виконан-
ня 

Затверджено 
3 

урахуванням 
змін 

Виконання 
% 

виконан-
ня 

2111 Оплата праці працівників бюджетних установ 91105,2 90841,0 99,7 22,8 22,8 100,0 91128,0 90863,8 99,7 
2120 Нарахування на заробітну плату 19968,4 19629,0 98,3 5 5,0 100,0 19973,4 19634,0 98,3 
2200 Придбання товарів і послуг 35054,6 32812,4 93,6 2673,0 2608,0 97,6 37727,6 35420,4 93,9 

2210 
Предмети,матеріали,обладнання та інвентар,у 
т.ч.м"який інвентар 9390,1 9314,7 99,2 408,7 400,8 98,1 9798,8 9715,5 99,1 

2220 Медикаменти та перев"язувальні матеріали 29,0 21,1 72,8 0,8 0,8 29,8 21,9 73,5 
2230 Продукти харчування 4702,3 4286,8 91,2 2188,2 2142,0 97,9 6890,5 6428,8 93,3 
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 8330,3 8033,9 96,4 53,3 46,3 86,9 8383,6 8080,2 96,4 
2250 Видатки на відрядження 998,7 876,8 87,8 14,3 10,9 76,2 1013,0 887,7 87,6 

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 11440,4 10140,7 88,6 5,7 5,7 100,0 11446,1 10146,4 88,6 
2271 Оплата теплопостачання 259,4 150,9 58,2 259,4 150,9 58,2 
2272 Оплата вдопостачання і водовідведення 298,6 238,7 79,9 0,2 0,2 298,8 238,9 80,0 
2273 Оплата електроенергії 3174,9 2184,7 68,8 3174,9 2184,7 68,8 
2274 Оплата природного газу 343,3 213,1 62,1 343,3 213,1 62,1 
2275 Оплата інших енергоносіїв 7364,2 7353,3 99,9 5,5 5,5 100,0 7369,7 7358,8 99,9 

2281 
Дослідження і розробки,окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 130,0 129,6 99,7 130,0 129,6 99,7 

2282 

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 33,8 8,8 26,0 2,0 1,5 35,8 10,3 28,8 

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 6893,3 6373,5 92,5 6893,3 6373,5 92,5 

2620 
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 28448,1 28409,9 99,9 2090,0 2089,9 100,0 30538,1 30499,8 99,9 

2730 Поточні трансферти населенню 40486,7 35053,6 86,6 149,7 146,4 97,8 40636,4 35200,0 86,6 
2800 Інші видатки 364,7 344,2 94,4 4,3 4,1 95,3 369,0 348,3 94,4 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 7276,5 7250,6 99,6 7276,5 7250,6 99,6 

3122 
Капітальне будівництво (придбання) інших 
об"єктів 11935,5 10019,8 83,9 11935,5 10019,8 83,9 

3132 Капітальний ремонт інших об"єктів 24638,2 23197,5 94,2 24638,2 23197,5 94,2 
3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 10512,7 10511,4 100,0 10512,7 10511,4 100,0 

3210 
Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 5170,7 5163,8 99,9 5170,7 5163,8 99,9 

3220 
Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 474,8 451,1 95,0 685,9 685,9 100,0 1160,7 1137,0 98,0 

3240 Капітальні трансферти населенню 771,7 770,8 99,9 771,7 770,8 99,9 
9000 Нерозподілені видатки 50 0 0,0 50,0 0,0 0,0 

Разом видатків 222845,8 213914,7 96,0 65936,0 62476,0 94,8 288781,8 276390,7 95,7 


